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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DURRËS 

                                               KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

NJOFTIM  

Për shtesë në rendin e ditës në mbledhjen e rradhës 

 
Në mbështetje të nenit 17, nenit 53, pika 2, të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr. 139/2015, datë 

17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, të nenit 48, nenit 49 të Rregullores së 

Funksionimit të Këshillit të Bashkisë Durrës, Aktit Normativ të Këshillit Ministrave nr.3, datë 

15.03.2020 “Për marrjen e masave të veçanta administrative gjatë kohëzgjatjes së periudhës së 

infenksionit të shkaktuar nga COVID-19“, neni 5 “Vendimmarrja nga Organet Kolegjiale„ 

Këshilli Bashkiak Durrës, 

NJOFTON: 

 

DITËN E MËRKURË, DATA 31.03.2021, ORA 12:00, NË MBLEDHJEN E RRADHËS QË 

DO TË MBAJË KËSHILLI NËPËRMJET MJETEVE TË KOMUNIKIMIT 

ELEKTRONIK, DO TË KEMI SHTESA, ME KËRKESË TË BASHKISË DURRËS, NË 

RENDIN E DITËS SI MË POSHTË: 

 

**** 

 

MIRATIMI I RENDIT TË DITËS TË MBLEDHJES 

 

7. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit 

PËR MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË FAMILJEVE QË PËRMBUSHIN 

KRITERET LIGJORE PËR PËRFITIMIN E BONUSIT TË STREHIMIT QË DO TË 

AKORDOHET NGA MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË NË FAVOR 

TË BASHKISË DURRËS 

8. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit 

PËR PËRDORIMIN E FONDIT PREJ 926.449.664 LEKË TË PËRFITUAR NË 

FORMËN E TRANSFERTËS SË PAKUSHTËZUAR NGA I FONDI I RINDËRTIMIT 

I BUXHETIT 2021 

 

9. PËR AKORDIMIN E NDIHMËS FINANCIRARE PËR FAMILJET E DËMTUARA 

NGA PËRMBYTJET E SHKAKTUARA NGA RRESHJET E DENDURA NË 
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Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit të 

këshillit 

NJËSITË ADMINISTRATIVE SUKTH, KATUND I RI DHE NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 6, BASHKIA DURRËS 

10. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit 

PËR MIRATIMIN E LISTËS SË FAMILJEVE PËRFITUESE TË 

SUBVENCIONIMIT TË QIRASË, TË MBETURA TË PASTREHA SI PASOJË E 

SHEMBJES SË BANESAVE TË TYRE (PALLATE) SHKAKTUAR NGA PRISHJA 

E DETYRUAR SIPAS EKSPERTIZAVE TË THELLUARA HARTUAR NGA 

INSTITUTI NDËRTIMIT 

11. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit 

PËR PËRDORIMIN E FONDIT PREJ 269.213.920 LEKË TË PËRFITUAR NË 

FORMËN E TRANSFERTËS SË PAKUSHTËZUAR NGA FONDI I RINDËRTIMIT I 

BUXHETIT TË SHTETIT TË VITIT 2021 

12. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit 

PËR DETAJIMIN E FONDIT PREJ 835.060.995 LEKË TË PËRFITUAR NË 

FORMËN E TRANSFERTËS SË PAKUSHTËZUAR NGA NGA FONDI I 

RINDËRTIMIT I BUXHETIT TË SHTETIT TË VITIT 2021 
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